Bekkfaret barnehage

ORLAND
KOMMUNE

Deres ref. Var ref. Dato

5524/2020/035/HEGHOV 28.02.2020

LEDERM@TE

Sted: Ankret
Tid: 1230-14
Dato: 05.03.20

Referent: Kine
Refleksjonshistorie/tema: Lisa

SAKER:

1)

2)
3)
4)
5)

Evaluering:

- Siste veiledning med Elisabeth, Dmmh

- Refleksjonsoppgave personalmgte (se vedlegg i posthylla)

- Utviklingsplan — hvordan gjgre den «levende»?

Nye barn smabarn fra 01.04.20, gnsker?

Bemanning fra 01.04.20

Planleggingsdag 11.03.20 — gnsker pa gjennomfgring av dagen?
Barnehagedagen 2020: Tirsdag 10.03 — hvordan markere

Med hilsen

Hege Hovd
Enhetsleder
drland kommune

@RLAND KOMMUNE






